夏邑县运输事业发展中心城乡交通运输一体化

示范县采购项目第 2 包（三次）结果公告

河南中融工程管理咨询有限公司受夏邑县运输事业发展中心的委托,就

夏邑县运输事业发展中心城乡交通运输一体化示范县采购项目第 2包（三次）

进行公开招标采购,现就本次招标的结果公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：夏邑县运输事业发展中心城乡交通运输一体化示范县采

购项目第 2包（三次）

2、招标编号：商政采【2023】738 号

3、项目编号：夏财采招-2023-89

4、资金来源：财政资金

5、项目控制价：195.000000 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2023 年 12 月 29 日在《中国政府采购网》、《中国

招标投标公共服务平台》、《商丘市政府采购网》及《商丘市公共资源交易

服务平台》上发布。

三、评审信息

1、评审时间：2024 年 01 月 19 日

2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评审委员会名单：张领，杨春景,王威,张红梅，蒋银明（采购人代

表 ） 。

四、评审结果

经采购人夏邑县运输事业发展中心确认

中 标 人：河南新浦汇建筑智能化工程有限公司

中 标 价：1928700 元   大写：壹佰玖拾贰万捌仟柒佰元整

注册地址：郑州市金水区杨金路徐庄街交叉口聚方科技园 A2 东 601 室

五、主要中标标的

货物类
名称：夏邑县运输事业发展中心城乡交通运输一体化示范县采购项目第 2包（三次）

品牌、产地(如有)：锐明、深圳
规格型号：D5X-XSm
数量：278 套
单价：3500 元
质保标准：验收合格之日起 1年(有特殊要求的,按照特殊要求执行)

六、否决投标单位及原因

   无。

七、投标单位得分情况

1、投标单位：河南新浦汇建筑智能化工程有限公司；主观因素评分：

35 分；客观因素评分：29 分；投标报价算分：30分；最终得分：94分

2、投标单位：河南勋兰电子科技有限公司；主观因素评分：34.3 分；

客观因素评分：29分；投标报价算分：29.82 分；最终得分：93.12 分

3、投标单位：安徽交欣科技股份有限公司；主观因素评分：33.94 分；

客观因素评分：29分；投标报价算分：29.78 分；最终得分：92.72 分

4、投标单位：河南大锤文化传播有限公司；主观因素评分：32.64 分；

客观因素评分：29分；投标报价算分：29.83 分；最终得分：91.47 分

5、投标单位：河南宏卓电子科技有限公司；主观因素评分：32.26 分；

客观因素评分：29分；投标报价算分：29.76 分；最终得分：91.02 分

八、代理服务收费标准及金额

  参照河南省招投标协会关于印发《河南招标代理服务收费指导意见》的通

知豫招协【2023】002 号文件收取招标代理服务费，由中标人支付：28100 元。

九、公告期限：本项目结果公告期限为 1 个工作日。

十、质疑和投诉渠道

  各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标结果期限届满之日起七个

工作日内，按中华人民共和国财政部令第 94 号《政府采购质疑和投诉办法》

的相关规定，以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑，并以质疑函接受

确认日期作为受理时间。逾期提交的质疑函将不予接受。

十一、其他补充事宜

  无

十二、联系方式

采 购 人：夏邑县运输事业发展中心

联 系 人：蒋先生

联系电话：13903709338

地   址：河南省夏邑县长寿大道南段高速路口对面

代理机构：河南中融工程管理咨询有限公司

联 系 人：李先生

联系电话：13271013207

地   址：郑州市郑东新区正光路与众旺路交叉口行署国际广场 D 座 3

楼 311 号

河南中融工程管理咨询有限公司

2024 年 01 月 19 日